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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE SERVICIOS ONCOLOGICOS

1 MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO	 CUMPLE REQUISITOS 

2 MARIA ADELAIDA BOSSA MIRANDA CUMPLE REQUISITOS 
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FECHA: 10

OBSERVACIONES

2 2023

PR-002-2022INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

CARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO  V

PERFIL

X

(Grupo)

3 MóNICA ALEJANDRA ALEJANDRA NO CUMPLE REQUISITOS

8 MONICA VIVIANA AGUDELO RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN AREAS DE

SALUD (MEDICINA, ENFERMERA O BACTRIOLOGA) Y

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA REQUERIDA EN LA

INVITACIÓN

9 RUSVELT FRANKLIN VARGAS MORANTH	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN AREAS DE

SALUD (MEDICINA, ENFERMERA O BACTRIOLOGA) Y

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA REQUERIDA EN LA

INVITACIÓN

4 CLAUDIA ADRIANA ALDANA PERDOMO	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

ESPECIALIZACIÓN NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN

LA INVITACIÓN " MAESTRIA EN SALUD PUBLICA", REQUERIDA

EN LA INVITACIÓN.

5 JOHANA ANDREA LINEROS HURTADO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN AREAS DE

SALUD (MEDICINA, ENFERMERA O BACTRIOLOGA) Y

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

7 MILENA PATRICIA DELGADO MALAGóN	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

ESPECIALIZACIÓN NO CORRESPONDE A LO SOLICITADO EN

LA INVITACIÓN " MAESTRIA EN SALUD PUBLICA", REQUERIDA

EN LA INVITACIÓN.

6 KETHYS KATHYANA RICO MORA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN AREAS DE

SALUD (MEDICINA, ENFERMERA O BACTRIOLOGA) Y

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA
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NOTA:

LOS  ASPIRANTES  QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL. PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL  COMUNICADO DE FECHA 10 DE FEBRERO DE 

2023.

Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

11-09-201911-09-2019

Cargo:

Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

10 YESICA YEPES CARDONA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN AREAS DE

SALUD (MEDICINA, ENFERMERA O BACTRIOLOGA) Y

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA REQUERIDA EN LA

INVITACIÓN
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